Garvagh Enterprises, S.L.
Augusto Figueroa, 33
28004 Madrid
B84008044

4

DESCRIPCION
PIEZA
Aletin/moldura aleta DIt Dch. Pintado

TIEMPO | PRECIO | TIEMPO| | TIEMPO | maTERIAL | TOTAL NIVEL
MONTAIE | PIEZA MO MOoP PINTURA LINEA DANO

Aletin/moldura aleta Trs Izq. Pintado
Aletin/moldura aleta Trs. Dch. Pintado
Capo 0,5
Carcasa Espejo retrovisor Dch. Pintado
Espoiler superior porton.
20€
150 €

Libro de Instrucciones
Llanta DIt. Dch. Bicolor
Llanta dlt. 1zqg. Bicolor
150 €
150 €

Llanta Trs. Dch. Bicolor

Llanta Trs. Izqg. Bicolor

Moldura puerta Trs. Dch. Pintada
Neumatico delantero Dch.
Neumatico delantero lzq.
Neumatico trasero Dch.
Neumatico trasero Izq.
Parabrisas

Paragolpes trasero Pintado
Puerta delantera Dch. 0,5
Puerta trasera Dch.

Spoiler delantero

MARCA: AYVENS
MODELO: VOLVO XC90 5P

KM:11615

MATRICULA:

5123MPT

FECHA TASACION: 23/09/2025
LUGAR TASACION: VILANOVA | LA GELTRU

BASTIDOR YV1LFKZV3R1218502
COLOR: Blanco

0,33
0,33

0,16
0,31

0,16

0,61
0,87
0,82
0,31

22,85 €
22,85 €
22,85 €

10,92 €
4,72 €

10,92 €

37,34 €
24,04 €
22,53 €
21,61 €

35,72 €
35,72 €
35,72 €
19,5€
17,16 €
16,81 €
20€
150 €
0€
150 €
150 €
17,16 €
0€

0¢€

0€

0€

0¢€
61,13 €
77,47 €
54,51 €
33,7¢€

DESCRIPCION
DANO

DANO LEVE Arafiado/rasgufio mayor de 100mm
DANO LEVE Arafiado/rasgufio mayor de 100mm
DANO LEVE Arafiado/rasgufio mayor de 100mm
PULIDO Resina

DANO LEVE Arafiado/rasgufio menor de 100mm
DANO SUPERFICIAL Arafiado/rasgufio menor de 100mm

SUSTITUCION Faltante

REP./INTERVEN. Arafiazo

RECORDATORIO Arafiazo

REP./INTERVEN. | Arafiazo

REP./INTERVEN. Arafiazo

DANO LEVE Arafiado/rasgufio menor de 100mm
RECORDATORIO | Neumdticos con dibujo > 5mm
RECORDATORIO | Neumdticos con dibujo > 5mm
RECORDATORIO | Neumdticos con dibujo > 5mm
RECORDATORIO | Neumdticos con dibujo > 5mm
RECORDATORIO | Picaduras por piedras

DANO LEVE Arafiado/rasgufio menor de 100mm

DARNO SUPERFICIAL Abollado(s) mayor(es) de 100mm
DARNO SUPERFICIAL Arafiado/rasgufio menor de 100mm

DANO LEVE Arafiado/rasgufio menor de 100mm

DESCRIPCION
\ ACCION

Pintura

Pintura

Pintura

Pulido y abrillantado
Pintura

Pintura

Retirar y sustituir
Reparar

No valorable
Reparar

Reparar

Pintura

No valorable

No valorable

No valorable

No valorable

No valorable

Pintura

Reparacion Y Pintura
Pintura

Pintura



Garvagh Enterprises, S.L. MARCA: AYVENS MATRICULA: 5123MPT

Augusto Figueroa , 33 MODELO: VOLVO XC90 5P FECHA TASACION: 23/09/2025
28004 Madrid KM:11615 LUGAR TASACION: VILANOVA | LA GELTRU
‘ B84008044 BASTIDOR YV1LFKZV3R1218502
COLOR:  Blanco

DESCRIPCION TIEMPO | PRECIO | TIEMPO| | TIEMPO | MATERIAL | TOTAL NIVEL DESCRIPCION DESCRIPCION
PIEZA MONTAJE | PIEZA MO MOP PINTURA LINEA DANO DANO ACCION

CONDICIONES DE VALORACION PIEZAS MANO DE OBRA PINTURA
PRECIO MANO OBRA MO: 39 € SUBTOTAL PIEZAS: 470 € HORAS MO: 1 MATERIAL PINTURA: 200,63 € BASE IMPONIBLE: 921,4 €
PRECIO MANO OBRA PINTURA MOP: 39 € DESCUENTO: 0 € TOTALMO: 39 € CONSTANTE PINTURA: 46,8 € IVA (21%): 193,49 €
DESCUENTO PIEZAS: 0 % TOTAL PIEZAS: 470 € HORAS MOP: 4,23 TOTAL PINTURA: 412,4 € TOTAL PERITACION: 1114,89 €
FORFAIT: 0 € TOTAL MOP: 164,97 €

FRANQUICIA: 0€

TASADOR CONTRARIO / TALLER CLIENTE

De acuerdo con sus instrucciones, atendemos en su tramitacion el siniestro de referencia, acerca del cual y una vez finalizadas nuestras gestiones pasamos a rendirles el siguiente informe pericial.

La presente tasacién queda con reserva de golpes ocultos o reparaciones anteriores, no visibles en el momento del control efectuado sin desmontajes, y de conformidad de las piezas segun el modelo y el protocolo de devolucion.

Por lo anteriormente expuesto, dejamos al superior criterio del Departamento de Siniestros de esta compafiia, la posterior resoluciéon del siniestro que nos ocupa, quedando a su entera disposicion, para cuantas aclaraciones estimen
oportunas.

En el cumplimiento de lo previsto en el Art. 335.2 de la LEC 1/2000 de 7 de enero, el perito que suscribe el presente informe, manifiesta bajo juramento de decir verdad, que ha efectuado y actuara con la mayor objetividad tomando en
consideracion tanto lo que pueda favorecer como lo que sea susceptible de causar perjuicio a cualquiera de las partes, y que conoce las sanciones penales en las que podria incurrir si incumpliere su deber como perito.
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o e Marca: AYVENS Fecha Tasacién: 23/09/2025 KM: 11615
28004 Madrid Modelo: VOLVO XC90 5P Matricula: 5123MPT

Bastidor: YV1LFKZV3R1218502
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Fecha Tasacién: 23/09/2025
Matricula: 5123MPT

KM: 11615
Bastidor: YV1LFKZV3R1218502




: ﬁjg@%‘; E{;:;fgi;e;;l- Marca: AYVENS Fecha Tasacién: 23/09/2025 KM: 11615
289008034 Modelo: VOLVO XC90 5P Matricula: 5123MPT Bastidor: YV1LFKZV3R1218502




o e Marca: AYVENS Fecha Tasacion: 23/09/2025 KM: 11615
289008034 Modelo: VOLVO XC90 5P Matricula: 5123MPT Bastidor: YV1LFKZV3R1218502




o e Marca: AYVENS Fecha Tasacién: 23/09/2025 KM: 11615
289008034 Modelo: VOLVO XC90 5P Matricula: 5123MPT Bastidor: YV1LFKZV3R1218502
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: ﬁj;‘fs%g E{éfgfg';e;s“ Marca: AYVENS Fecha Tasacién: 23/0 KM: 116
28004 Madrid Modelo: VOLVO XC90 5P Matricula: 5123MPT

Bastidor: YV1LFKZV3R1218502

000601 Neumatico delant

003201 Neumaticorasero Dch;

SERVICIO Y GARANTIA

101902 Libro de Instrucciones.
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Garvagh Enterprises, S.L.

Augusto Figueroa, 33
28004 Madrid
B84008044

Marca: AYVENS
Modelo: VOLVO XC90 5P

% 002808 Aletin/moldura aleta Trs; Deh:Pintado s

Fecha Tasacién: 23/09/2025
Matricula: 5123MPT

KM: 11615
Bastidor: YV1LFKZV3R1218502

005501 Espoiler superior porton.




: Ej;‘i%g Ei’l‘;:e’f::e;'ss-L Marca: AYVENS Fecha Tasacién: 23/09/2025 KM: 11615
éggggé\gggrid Modelo: VOLVO XC90 5P Matricula: 5123MPT Bastidor: YV1LFKZV3R1218502

%\ 1003501 Puerta defantera Dch,

Espejo retrovisor Deli-Pintado




